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Resolució provisional d’adjudicació de places i definitiva d’exclosos al programa d’intercanvi d’estudiants amb Amèrica Llatina, convocatòria 
2016/17 

 
 
 
 
D’acord amb la convocatòria del programa d’intercanvi d’estudiants amb Amèrica Llatina per al curs 2016/17, amb la proposta de selecció de candidats 
feta per la comissió de baremació reunida el 28 d’abril de 2016, i en funció dels criteris de selecció establerts a l’esmentada convocatòria, 
 
HE RESOLT  
 
1) Publicar a l’annex I la relació d’alumnes admesos i la seua puntuació després de l’aplicació del barem establert a la convocatòria. 
2) L’assignació provisional de les places als estudiants seleccionats relacionats en l’Annex II al present escrit. 
3) Publicar la llista provisional de suplents que figuren a l’Annex III a aquest document. 
4) Establir un termini per a presentar reclamacions dirigides a l’ORI de deu dies hàbils, des del 29 d’abril al 10 de maig de 2016. 
5) Publicar el llistat definitiu d’exclosos i els motius de l’exclusió que figuren a l’Annex IV al present escrit. Contra aquesta Resolució, que posa fi a la 
via administrativa, aquestes persones definitivament excloses poden interposar un recurs de reposició davant del Rectorat de la Universitat Jaume I, en el 
termini d’un mes a partir de l’endemà a la publicació, de conformitat amb els articles 114 a 116 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic 
de les administracions públiques i del procediment administratiu comú, i un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat  Contenciós Administratiu de 
Castelló, dins dels dos mesos següents, comptadors des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que estableixen els articles 8, 14 i 46 de la 
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Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això, sense perjudici que es puga interposar qualsevol altre 
recurs que es crega oportú. 
 
Castelló de la Plana, 28 d’abril de 2016 
 
El Rector i per delegació de signatura (Resolució de 17 de juny de 2014), 
La vicerectora d’Internacionalització, Cooperació i Multilingüisme. 
 

 
 
 
 
 
 

Immaculada Fortanet Gómez 
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Annex I: Relació d’alumnes admesos i barem 
 
 
 
SOL·LICITANT Punts nota 

mitjana(sobre 10) 
Punts crèdits superats 
(sobre 2) 

No mobilitat o 
intercanvi (sobre 2) 

Punts crèdits primer 
(sobre 2) 

P. Ambaixadors 
(sobre 0,25) 

TOT
AL 

Alcañiz Ull, Marta 8,27 1,31 2 0 0 11,58 
Alfonso Renovell, Arantxa 7,66 0,77 2 0 0 10,43 
Alvarez Ferrer, Hermes 8,55 0,91 2 2 0 13,46 
Aragó Salvador, Vicente 8,2 1,36 2 2 0 13,56 
Badenes Valero, Sandra 8,7 0,59 2 0 0 11,29 
Barreiro Carpio, Adriana 7,34 0,82 2 2 0 12,16 
Baviera Serigo, Arantxa 7,98 1,32 2 2 0 13,3 
Bejerano Cutillas, Beatriz 8,04 0,91 0 2 0 10,95 
Belda Tudela, Ana 7,64 1 2 2 0 12,64 
Bellon San Francisco, Pabl
o 

7,82 0,68 2 2 0 12,5 

Bolado Collado, Alicia 9 1,13 2 2 0 14,13 
Castro Grattoni, Mariano E
zequiel 

7,95 0,5 2 0 0 10,45 

Clemente Moliner, Raquel 8,69 0,91 0 2 0 11,6 
Cuadros Martinez, Alberto 8,73 1,09 2 2 0 13,82 
Cuella Brenchat, Pablo 8,65 1,15 2 0 0 11,8 
Doceda Serrano, Beatriz 8,52 1,49 2 2 0 14,01 
El Guenani Mir, Nihal 8,13 0,5 2 2 0 12,63 
Foresi Crowther, Lara 7,09 1,4 0 2 0 10,49 
Francisco Garcés, Xavier 7,54 1,13 2 2 0 12,67 
García García, Inés 9,34 1 0 2 0 12,34 
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García Gómez, Beatriz 7,99 1,09 2 2 0 13,08 
Garcia Torres, Blanca 8,38 1,04 2 2 0 13,42 
Gómez Herrero, Gina 7,58 0,95 2 2 0 12,53 
González Bonet, Alba 8,07 0,63 2 2 0 12,7 
González Alonso, Patricia 8,61 1,09 2 2 0 13,7 
Gutiérrez Rodríguez, Aleja
ndro 

7,73 0,95 2 0 0,25 10,93 

Hernández Urios, Andrea 7,69 1,11 2 2 0 12,8 
Jelinek , Jakub 9,39 1,13 0 2 0 12,52 
López Fernández, Andrea 8,45 0,68 2 2 0 13,13 
Mari Calomarde, Sergio 9,33 0,68 2 2 0 14,01 
Martínez Senent, Rocío 8,12 0,63 2 2 0 12,75 
Mazcuñan Gomez, Ivan 7,73 0,54 2 2 0 12,27 
Merlos Mora, Maria 8,37 2 0 2 0 12,37 
Minguez Gomez, Sara 8,5 0,54 2 2 0 13,04 
Murgui Llopis, Nieves 7,93 0,68 2 2 0 12,61 
Pascual Cruz, Alba Maria 8,22 1,01 2 2 0 13,23 
Pérez Nuñez, Jhon Carlos 8,21 0,95 2 2 0 13,16 
Peris Porcar, Andrea 8,05 0,91 0 2 0 10,96 
Piñot Murillo, Joan 9 1 2 0 0 12 
Planell Hernandez, Alvaro 7,85 0,45 2 2 0 12,3 
Prades Chornet, Paula 7,37 0,82 2 0 0 10,19 
Ramada Coronado, Maria 7,7 0,65 2 0 0 10,35 
Riego Fandos, Elena 7,25 0,91 0 2 0 10,16 
Riego Fandos, Sofia 7,56 1,36 0 2 0 10,92 
Rodríguez Martínez, Mathí
as 

8,84 1,04 0 2 0 11,88 
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Ros Martínez, Laura 9,23 1,36 0 2 0 12,59 
Saborit Villalonga, Ramon 8,63 0,95 2 2 0 13,58 
Sáiz Alegre, Lucía 8,16 0,68 2 2 0 12,84 
Sánchez Terrasa, Victor 8,42 0,63 2 0 0 11,05 
Sanchez Baixauli, Candela 9,85 0,93 0 2 0 12,78 
Sánchez Castelló, Sara 7,8 1,22 2 2 0 13,02 
Sandoval Orellana, Andrea 8,22 1 2 2 0,25 13,47 
Saura Bellmunt, Adria 8,5 1,13 2 2 0 13,63 
Sendra Sanchis, Maria 8,06 0,91 0 2 0 10,97 
Serrano García, Marta 8,16 1,63 2 2 0 13,79 
Sira Bracho, Genesis Sarai 7,95 1,36 2 2 0 13,31 
Soriano Barcelo, Ester 8,79 1,09 2 2 0 13,88 
Soriano Manero, Natalia 7,29 0,91 2 2 0 12,2 
Sotos Serrano, Fátima 8,56 0,63 2 0 0 11,19 
Vanegas Quintero, Cristhia
n David 

8,69 0,59 2 2 0 13,28 

Villalba Guzmán, Mª Cami
la 

7,49 0,5 2 0 0 9,99 

Vizcaino Martínez, Cristin
a 

10 1,04 2 2 0 15,04 

Zacares Masanet, Marta 8,47 1,51 2 2 0 13,98 
Zahínos Cañero, Iván 8,05 1,31 0 2 0 11,36 
Zárraga López-
Quiles, Íñigo 

8,27 1 2 2 0 13,27 
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Annex II: Assignacions provisionals Amèrica Llatina 2016/17 
 
 
SOL·LICITANT TOTAL 

PUNTS 
ASSIGNACIÓ BECA 

Vizcaino Martínez, Cristina 15,04 UNL 3000 
Bolado Collado, Alicia 14,13 UBE 2500 
Doceda Serrano, Beatriz 14,01 UCR 2500 
Mari Calomarde, Sergio 14,01 UBE 2500 
Zacares Masanet, Marta 13,98 CL MAYOR 3000 
Soriano Barcelo, Ester 13,88 UREPU 3000 
Cuadros Martinez, Alberto 13,82 FLUMINENSE 3000 
Serrano García, Marta 13,79 UCR 2500 
González Alonso, Patricia 13,70 UMSA 2500 
Saura Bellmunt, Adria 13,63 CL MAYOR 3000 
Saborit Villalonga, Ramon 13,58 UNS 2500 
Aragó Salvador, Vicente 13,56 UNL 3000 
Sandoval Orellana, Andrea 13,47 UDP 3000 
Alvarez Ferrer, Hermes 13,46 UMSA 2500 
Garcia Torres, Blanca 13,42 UREPU 3000 
Sira Bracho, Genesis Sarai 13,31 UCP 2500 
Vanegas Quintero, Cristhian David 13,28 USACH 3000 
Zárraga López-Quiles, Íñigo 13,27 UFSC 3000 
Pascual Cruz, Alba Maria 13,23 USACH 3000 
Pérez Nuñez, Jhon Carlos 13,16 USP 3000 
López Fernández, Andrea 13,13 UNICEN 3000 
García Gómez, Beatriz 13,08 UCP 2500 
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Minguez Gomez, Sara 13,04 CL MAYOR 3000 
Sánchez Castelló, Sara 13,02 UDP 3000 
Sáiz Alegre, Lucía 12,84 UNICEN 2500 
Martínez Senent, Rocío 12,75 UDP 2500 
González Bonet, Alba 12,70 UNS 2500 
Francisco Garcés, Xavier 12,67 BR UNICENP 2500 
El Guenani Mir, Nihal 12,63 USP 2500 
García García, Inés 12,34 UERJ 2500 
Barreiro Carpio, Adriana 12,16 UERJ 2500 
Cuella Brenchat, Pablo 11,80 BRASILIA 2500 
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Annex III: Llistat provisional d’alumnes suplents 
 
SOL·LICITANT TOTAL 

PUNTS 
Baviera Serigo, Arantxa 13,30 
Hernández Urios, Andrea 12,80 
Sanchez Baixauli, Candela 12,78 
Belda Tudela, Ana 12,64 
Murgui Llopis, Nieves 12,61 
Ros Martínez, Laura 12,59 
Gómez Herrero, Gina 12,53 
Jelinek , Jakub 12,52 
Bellon San Francisco, Pablo 12,50 
Merlos Mora, Maria 12,37 
Planell Hernandez, Alvaro 12,30 
Mazcuñan Gomez, Ivan 12,27 
Soriano Manero, Natalia 12,20 
Piñot Murillo, Joan 12,00 
Rodríguez Martínez, Mathías 11,88 
Clemente Moliner, Raquel 11,60 
Alcañiz Ull, Marta 11,58 
Zahínos Cañero, Iván 11,36 
Badenes Valero, Sandra 11,29 
Sotos Serrano, Fátima 11,19 
Sánchez Terrasa, Victor 11,05 
Sendra Sanchis, Maria 10,97 
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Peris Porcar, Andrea 10,96 
Bejerano Cutillas, Beatriz 10,95 
Gutiérrez Rodríguez, Alejandro 10,93 
Riego Fandos, Sofia 10,92 
Foresi Crowther, Lara 10,49 
Castro Grattoni, Mariano Ezequiel 10,45 
Alfonso Renovell, Arantxa 10,43 
Ramada Coronado, Maria 10,35 
Prades Chornet, Paula 10,19 
Riego Fandos, Elena 10,16 
Villalba Guzmán, Mª Camila 9,99 
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Annex IV. Relació definitiva d’exclosos i motius d’exclusió 
 
 

SOL·LICITANT MOTIU D'EXCLUSIÓ 
Avilés Morte, Ana Nota mitja insuficient  
Belles Gallego, Blanca Nota mitja insuficient  
Belmonte Gimenez, Joaquin Nota mitja insuficient  
Carbonell Alarcon, Pablo Nota mitja insuficient  

Carmona Fernández, Rubén 
Crèdits de primer insuficients/Falta inscripció web Banco 
Santander 

Castro Grattoni, Gabril Nicolas Nota mitja insuficient  
Chávez Campaña, Michael Crèdits de primer insuficients 
Clemente Romero, Mª del Mar Beneficiàri/a d'aquest programa en altres convocatòries 
Forés Doñate, Irene Nota mitja insuficient/Falta inscripció web Banco Santander 
Garrido Murriach, Arantxa Crèdits de primer insuficients 
Herrero Rodríguez, Patricia Nota mitja insuficient  
Julve Ferrando, Lara Nota mitja insuficient  
Lozano Mellado, Sara Nota mitja insuficient  
Pereriro Berenguer, Jaime Mario Nota mitja insuficient  
Queralt Ferrer, Laura Nota mitja insuficient  
Ribes Miñana, Almudena Falta inscripció web Banco Santander 
Tobar Miranzo, Sara Beneficiàri/a d'aquest programa en altres convocatòries 
 
 


